檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

崇右技術學院　函

地址：基隆市義七路40號

聯絡人：張瑋婷

電子信箱：weiting@cit.edu.tw

聯絡電話：02-24237785#213

傳真電話：02-24288239

受文者：大葉大學

發文日期：中華民國106年3月9日

發文字號：崇右人字第1060002168號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：技術報告升等議程表(1061200104_1_1060322 議程表.docx)

主旨：為推動教師多元升等制度，本校辦理「技術報告升等暨藝

術展演創作經驗分享會」，敬請轉知所屬教師踴躍報名參

加並惠予公(差)假出席，請查照。

說明：

一、時間：106年3月22日(星期三)13時30分至17時00分。

二、地點：本校綜合大樓九樓國際會議廳。

三、報名時間：自即日起至106年3月20日(星期一)下午5時止

。

四、報名方式：採線上報名，報名網址如下：https：//goo.g

l/j1VEb4。

五、聯絡人：崇右技術學院人事室張瑋婷小姐，電話：02-242

3-7785轉203，Email：weiting@cit.edu.tw。

六、檢附會議程表1份。

正本：各公私立大專校院(含大學系統)

副本：人事室 2017-03-09
16:11:49

崇右技術學院校長 俞 維 昇